
DC7784V.W
Përshkrimi i përgjithshëm

DC7784V.W
Lloji i konstruksionit: Me ventilim
Instalimi: Qëndrim i lirë
Ngjyra kryesore: E bardhë

Konstruksioni dhe performanca

• Derë e përforcuar dhe e izoluar
• Guida udhëzuese për vendosje perfekte
• Ajrim i drejtpërdrejtë mbi rroba dhe pëlhurë
• Kapaciteti i largimit të ujit: 17 g/min
• Gjatësia totale e tharjes: 16 m
• Kapaciteti i tharjes: 4 Kg
• Ventilimi: 180 m³/h
• Koha e programit më të shkurtër (min): 75 min

Përdorimi dhe fleksibiliteti

• Shufra për varje të palosshme
• Programet automatike

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Përzgjedhja e programit dhe çelësat e opsioneve
• Përzgjedhja e kohës
• Temperatura (normale/e ulët)
• Sistem inteligjent memorizimi

Programet

• Programet automatike
• Peshqir të ngrohtë 120 minuta
• Tharje me kohë - maksimumi 6 orë
• Tharje e ftohtë - maksimumi 12 orë
• Kursim kohe (12 min)

Dizajni dhe përshtatja

• Doreza të ndryshueshme
• Lartësia e instalimit të sheshtë në të njëjtën lartësi me kolonën lavatriçes, tharëses dhe ndihmësit të

fshehur
• Mund të instalohet në dollap
• Mund të montohet në mur
• Vendndodhja e motorit: Vendndodhja e motorit

Siguria dhe mirëmbajtja

• Çelësi i derës
• Mbrojtje nga nxehtësia

Të dhëna teknike

• Fuqia e ngrohjes: 1500 W
• Niveli i zhurmës: 60 dB(A)re 1 pW
• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 1500 W
• Voltazhi (V): 220-240 V
• Lloji i prizës: Europiane
• Numri i fazave: 1
• Frekuenca: 50 Hz
• Pesha neto: 63 Kg
• Material i riciklueshëm
• ISO 14001

Përmasat

• Përmasat e produktit: 185,4 × 59,5 × 60,8 cm
• Thellësia me derë të hapur: 1177 mm
• Gjatësia e kordonit elektrik: 2,3 m
• Gjatësia e tubit të ventilimit: 100 cm
• Ventilimi / diametri: Majtas/mbrapa - diametri 110

Informacione të logjistikës
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• Përmasat e produktit të paketuar: 190 × 65 × 70 cm
• Pesha bruto e pajisjes: 73,9 Kg
• Kodi i artikullit: 675342
• Kodi EAN: 3838782070143
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